
PROGRAMA DE

RESULTADO DA 

O Programa de Pós- Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da 

Mestrado na Área de Tecnologia Ambiental, com ênfase em 

Número de 

Inscrição 

2 ALYNNE SOARES CABRAL E SILVA

6 TALITA LORENA DA SILVA DO NASCIMENTO

12 ISABELLE RODRIGUES DE MENDONÇA CÂMARA

13 FRANCISCO JOSÉ VASCONCELOS DE ANDRADE

14 DIOGO FILIPI SIQUEIRA MOURA

15 HIDAIANE FAYGA MATIAS CALDAS

27 JOHNNY WANDER FIRMINO FERREIRA

39 LUIZ PEREIRA DA SILVA JÚNIOR

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 

ROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL 
 

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA 

Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da segunda etapa do proc

estrado na Área de Tecnologia Ambiental, com ênfase em TECNOLOGIA AMBIENTAL.  

Nome do Candidato  

ALYNNE SOARES CABRAL E SILVA 

TALITA LORENA DA SILVA DO NASCIMENTO 

ISABELLE RODRIGUES DE MENDONÇA CÂMARA 

FRANCISCO JOSÉ VASCONCELOS DE ANDRADE 

DIOGO FILIPI SIQUEIRA MOURA 

HIDAIANE FAYGA MATIAS CALDAS 

JOHNNY WANDER FIRMINO FERREIRA 

LUIZ PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 

 

Processo Seletivo 2018.2 

PPGEC/UFPE 

etapa do processo seletivo para ingresso no 

Nota 

2ª Etapa 

4,9 

5,5 

6,4 

2,4 

4,9 

3,2 

4,4 

5,2 
 
 

 
 
 

 
Recife, 17 de julho de 2018. 


